CONECTIVIDAD A INTERNET Y ASISTENCIA TÉCNICA 

EN LAS SEDES TENJO, QUISQUINA, CALUCE Y SEDE 

PRINCIPAL DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA 

FAMILIA POTRERILLO " 

CONTRATISTA:  NELSON ANTONIO VIVAS QUINTERO 

SUPERVISOR:     Lic. NEIZA ALEXANDRA ROSALES ABADIA 

VALOR:  TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL PESOS 

M/CTE ($3.680.000) 

PLAZO:      OCHO (8) 

MESES

[...]

CONSIDERACIONES 

1. El día 24 de abril de 2025, La institución Educativa, suscribió el contrato de prestación de servicio 

No. 1151.20.6.007-IESFP-2025 con el Señor NELSON ANTONIO VIVAS QUINTERO persona 

natural con NIT. No. 1.118.298.053 – 9, por valor de TRES MILLONES SEISCIENTOS 

OCHENTA MIL PESOS M/CTE ($3.680.000), cuyo objeto es “PRESTACIÓN DEL SERVICIO A 

TODO COSTO DE CONECTIVIDAD A INTERNET Y ASISTENCIA TÉCNICA EN LAS SEDES 

TENJO, QUISQUINA, CALUCE Y SEDE PRINCIPAL DE LA INSTITUCION EDUCATIVA 

SAGRADA FAMILIA POTRERILLO ". 

2. El contrato contó con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.